
令和６年度　富山県スキー技術選手権大会【全日本・東海北陸ブロック富山県予選】

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合  計 順  位

18 水口　雄太 平ＳＣ 正指 270 7 280 2 279 2 280 1 279 1 281 1 1669 1

6 高瀬　慎一 魚津レ－シングチーム 正指 278 2 282 1 281 1 278 3 272 4 274 2 1665 2

14 川尻　幸之介 翠華堂ＳＣ 正指 279 1 279 3 278 3 279 2 277 2 273 4 1665 2

22 安達　郁朗 上平ＳＣ 正指 276 3 272 4 276 4 278 3 270 5 274 2 1646 4

16 古川　翔太 福光ＳＣ 正指 271 4 272 4 276 4 271 8 270 5 273 4 1633 5

15 石野　渓太 高田自衛隊スキー部 準指 270 7 271 6 269 7 274 5 268 8 264 9 1616 6

9 土肥　真之輔 ＯＨＹＡＭＡスポーツＣ 正指 271 4 266 10 266 11 271 8 270 5 270 6 1614 7

10 石井　太雅 平ＳＣ 1級 271 4 265 11 269 7 272 6 274 3 263 10 1614 7

28 中西　乃彩　 立野ヶ原ＳＣ 正指 269 9 268 7 270 6 272 6 266 9 269 7 1614 7

25 宮腰　礼惟 射水市スキー協会 準指 267 10 265 11 267 9 270 10 266 9 268 8 1603 10

13 山本　潤 立野ヶ原ＳＣ クラ 266 11 262 13 267 9 267 11 263 11 261 14 1586 11

5 山下　大輔 立山フォックスＳＣ クラ 264 14 262 13 265 12 264 13 259 17 263 10 1577 12

17 今岡　千春 翠華堂ＳＣ 正指 262 17 267 9 263 16 264 13 260 14 259 16 1575 13

20 室田　健悟 平ＳＣ 1級 265 13 260 18 265 12 266 12 262 12 257 19 1575 13

3 草島　あかり 翠華堂ＳＣ 正指 264 14 262 13 262 17 264 13 260 14 262 13 1574 15

29 岩田　 歩 翠華堂ＳＣ クラ 263 16 262 13 265 12 261 17 257 18 263 10 1571 16

19 高慶　あかり 魚津レ－シングチーム 0 266 11 268 7 264 15 263 16 261 13 241 25 1563 17

26 中村　真規 富山ＦＳＣ 正指 259 18 261 17 261 18 261 17 260 14 259 16 1561 18

2 竹田　一平 大山体育協会ＳＣ 準指 258 20 256 20 259 20 256 20 256 19 259 16 1544 19

21 林　祐紀 立野ヶ原ＳＣ 正指 259 18 249 26 261 18 261 17 255 20 251 21 1536 20

24 岩崎　一彦 富山ＦＳＣ 1級 253 22 257 19 258 21 255 22 252 22 261 14 1536 20

4 平田　琉聖 富山県立大学スキー部 0 255 21 256 20 258 21 256 20 252 22 247 22 1524 22

8 平野　宏和 SNOW　WIZARD　SC クラ 253 22 253 23 256 23 254 23 253 21 255 20 1524 22

7 廉　　千怜 翠華堂ＳＣ 準指 246 26 247 27 252 25 248 25 247 24 245 24 1485 24

31 廣田　頼美 大山体育協会ＳＣ 正指 244 27 252 24 251 27 244 26 241 25 246 23 1478 25

1 秦　昌輝 富山大学基礎スキ－部 1級 249 25 251 25 252 25 251 24 241 25 233 26 1477 26

30 大西　康恵 スカイムースＳＣ 正指 235 29 242 28 244 28 238 27 234 27 228 27 1421 27

23 杉江　宏之 翠華堂ＳＣ 正指 251 24 254 22 255 24 ＤＳ ＤＳ ＤＳ 760 28

12 不破　貴行 平ＳＣ クラ 244 27 ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ 244 29

11 河野　太一 富山大学基礎スキ－部 テク ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ

27 長江　京介 高田自衛隊スキー部 準指 ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ

技術代表 小林　誠 競技委員長 澤田　樹孝

  総  合  成  績フリー 小回り

総合斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ

小回り

急斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ

大回り

急斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ 急斜面・不整地

大回り

中斜面・ﾅﾁｭﾗﾙＢｉｂ 氏　　名 所属スキークラブ
小回り

資
格 中斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ
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令和６年度　富山県スキー技術選手権大会（男子）【全日本・東海北陸ブロック富山県予選】 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合  計 順  位

18 水口　雄太 平ＳＣ 正指 270 7 280 2 279 2 280 1 279 1 281 1 1669 1

6 高瀬　慎一 魚津レ－シングチーム 正指 278 2 282 1 281 1 278 3 272 4 274 2 1665 2

14 川尻　幸之介 翠華堂ＳＣ 正指 279 1 279 3 278 3 279 2 277 2 273 4 1665 2

22 安達　郁朗 上平ＳＣ 正指 276 3 272 4 276 4 278 3 270 5 274 2 1646 4

16 古川　翔太 福光ＳＣ 正指 271 4 272 4 276 4 271 8 270 5 273 4 1633 5

15 石野　渓太 高田自衛隊スキー部 準指 270 7 271 6 269 7 274 5 268 8 264 9 1616 6

9 土肥　真之輔 ＯＨＹＡＭＡスポーツＣ 正指 271 4 266 8 266 11 271 8 270 5 270 6 1614 7

10 石井　太雅 平ＳＣ 1級 271 4 265 9 269 7 272 6 274 3 263 10 1614 7

28 中西　乃彩　 立野ヶ原ＳＣ 正指 269 9 268 7 270 6 272 6 266 9 269 7 1614 7

25 宮腰　礼惟 射水市スキー協会 準指 267 10 265 9 267 9 270 10 266 9 268 8 1603 10

13 山本　潤 立野ヶ原ＳＣ クラ 266 11 262 11 267 9 267 11 263 11 261 13 1586 11

5 山下　大輔 立山フォックスＳＣ クラ 264 13 262 11 265 12 264 13 259 14 263 10 1577 12

20 室田　健悟 平ＳＣ 1級 265 12 260 15 265 12 266 12 262 12 257 17 1575 13

29 岩田　 歩 翠華堂ＳＣ クラ 263 14 262 11 265 12 261 14 257 15 263 10 1571 14

26 中村　真規 富山ＦＳＣ 正指 259 15 261 14 261 15 261 14 260 13 259 15 1561 15

2 竹田　一平 大山体育協会ＳＣ 準指 258 16 256 17 259 16 256 16 256 16 259 15 1544 16

24 岩崎　一彦 富山ＦＳＣ 1級 253 18 257 16 258 17 255 18 252 18 261 13 1536 17

4 平田　琉聖 富山県立大学スキー部 0 255 17 256 17 258 17 256 16 252 18 247 19 1524 18

8 平野　宏和 SNOW　WIZARD　SC クラ 253 18 253 20 256 19 254 19 253 17 255 18 1524 18

1 秦　昌輝 富山大学基礎スキ－部 1級 249 21 251 21 252 21 251 20 241 20 233 20 1477 20

23 杉江　宏之 翠華堂ＳＣ 正指 251 20 254 19 255 20 ＤＳ ＤＳ ＤＳ 760 21

12 不破　貴行 平ＳＣ クラ 244 22 ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ 244 22

11 河野　太一 富山大学基礎スキ－部 テク ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ

27 長江　京介 高田自衛隊スキー部 準指 ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ ＤＳ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

技術代表 小林　誠 競技委員長 澤田　樹孝

中斜面・ﾅﾁｭﾗﾙＢｉｂ 氏　　名 所属スキークラブ
小回り

資
格

フリー   総  合  成  績大回り

総合斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ

小回り小回り

中斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ 急斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ 急斜面・不整地

大回り

急斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ

2／3 2025/1/26  ／  富山県スキー連盟　教育本部　技術選委員会



令和６年度　富山県スキー技術選手権大会（女子）【全日本・東海北陸ブロック富山県予選】 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 合  計 順  位

17 今岡　千春 翠華堂ＳＣ 0 正指 262 3 267 2 263 2 264 1 260 2 259 2 1575 1

3 草島　あかり 翠華堂ＳＣ 0 正指 264 2 262 3 262 3 264 1 260 2 262 1 1574 2

19 高慶　あかり 魚津レ－シングチーム 0 0 266 1 268 1 264 1 263 3 261 1 241 6 1563 3

21 林　祐紀 立野ヶ原ＳＣ 0 正指 259 4 249 5 261 4 261 4 255 4 251 3 1536 4

7 廉　　千怜 翠華堂ＳＣ 0 準指 246 5 247 6 252 5 248 5 247 5 245 5 1485 5

31 廣田　頼美 大山体育協会ＳＣ 0 正指 244 6 252 4 251 6 244 6 241 6 246 4 1478 6

30 大西　康恵 スカイムースＳＣ 0 正指 235 7 242 7 244 7 238 7 234 7 228 7 1421 7

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

技術代表 小林　誠 競技委員長 澤田　樹孝

  総  合  成  績大回りフリー

総合斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ

小回り小回り

中斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ 急斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ 急斜面・不整地

大回り

急斜面・ﾅﾁｭﾗﾙＢｉｂ 氏　　名 所属スキークラブ
小回り

資
格 中斜面・ﾅﾁｭﾗﾙ
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